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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2021-11-05 - 16:54 Wyniki
Punkty: WPS 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 39.08 819 SB9 33323
2. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 46.95 575 SB8 50155
3. DARGAS MISZCZAK Monika 81 IKS AWF Warszawa 46.80 438 SB12
4. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Oświęcim 47.27 418 SB12
5. LAZARIDOU Marina Nikoletta Greece 55.91 248 SB8 50828
6. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:05.96 236 SB6
7. POCHOPIEŃ Weronika 04 Start Katowice Oddzial Tychy 1:09.40 199 SB5
8. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 55.05 190 SB9
9. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 54.19 189 SB12

MRÓZ Oliwia 02 ZS-R Start Zielona Góra 58.21 189 SB8
11. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wlkp. 55.20 165 SB12
12. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 UKS Delfin Garwolin 1:11.98 144 SB7
13. NAGI Antonina 03 Start Oświęcim 1:31.40 122 SB3
14. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:13.81 118 SB7
15. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:12.52 117 SB6
16. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 1:02.51 108 SB8
17. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN Start Łódź 1:21.60 101 SB4
18. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:23.33 84 SB4
19. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 1:04.34 83 SB8
20. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:58.23 76 SB2
21. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:29.35 41 SB4
22. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:29.98 15 SB5
23. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:59.96 SB5

DYSKW. TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:17.58 SB2

Grupa S2

1. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:58.23 76 SB2
DYSKW. TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:17.58 SB2

Grupa S3

1. NAGI Antonina 03 Start Oświęcim 1:31.40 122 SB3

Grupa S4

1. PŁOSZYŃSKA Anna 97 SSN Start Łódź 1:21.60 101 SB4
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 1:23.33 84 SB4
3. SKOWRON Ewa 82 KSI Start Szczecin 1:29.35 41 SB4

Grupa S5

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 Start Katowice Oddzial Tychy 1:09.40 199 SB5
2. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:29.98 15 SB5
3. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzów Wlkp. 2:59.96 SB5

Grupa S6

1. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:05.96 236 SB6
2. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:12.52 117 SB6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S7

1. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 UKS Delfin Garwolin 1:11.98 144 SB7
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:13.81 118 SB7

Grupa S8

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 46.95 575 SB8 50155
2. LAZARIDOU Marina Nikoletta Greece 55.91 248 SB8 50828
3. MRÓZ Oliwia 02 ZS-R Start Zielona Góra 58.21 189 SB8
4. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 1:02.51 108 SB8
5. WYCHORSKA Kinga 03 KSN Start Kalisz 1:04.34 83 SB8

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 39.08 819 SB9 33323
2. KONWIŃSKA Nikola 03 KSN Start Kalisz 55.05 190 SB9

Grupa S12

1. DARGAS MISZCZAK Monika 81 IKS AWF Warszawa 46.80 438 SB12
2. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Oświęcim 47.27 418 SB12
3. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 54.19 189 SB12
4. WITKOWSKA Karolina 88 GZSN Start Gorzów Wlkp. 55.20 165 SB12

PK PATARIDOU Niki Greece 54.16 49060


